
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Чаусово»

К алуж ской области

Р Е Ш Е Н И Е
с.С-з «Чаусово»

о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов 
местного значения муниципальному району «Жуковский район»

от 02 октября 2023г. № 21

На основании части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
статьями 9, 31, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО 
сельского поселения село Совхоз «Чаусово», Сельская Дума МО сельское поселение 
село Совхоз «Чаусово» РЕШИЛА:

1. Передать на период с 01.01.2024 по 31.12.2024 осуществление полномочия 
сельского поселения по составлению проекта бюджета поселения, исполнения 
бюджета поселения, составления отчета об исполнении бюджета поселения, ведение 
бухгалтерского (бюджетного) учета и формирование бюджетной отчетности 
поселения муниципальному району «Жуковский район»:
2. Администрации сельского поселения село Совхоз «Чаусово» в срок до 31.12.2023 
года заключить с уполномоченными органами на подписание соглашения от лица 
муниципального района «Жуковский район» соглашение о передаче части 
полномочий.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 
администрации МО СП село Совхоз «Чаусово».

*  а  я  Ф  СГ 
o*V b C '

Глава муниципального образования / о 

Сельское поселение село Совхоз «Чаусово» '
•3\ > \ СЫЖГ к— пллггibCKOfc- П0(^  \  с;яо совхоз

О А  ‘ -------

В.С.Леонова


